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Hakijana on Kajaanin Ammattikorkeakoulu yhteyshenkilönään 
Tuula Haverinen. 
 
Hankkeen tavoitteena on edistää kansainvälisen tason 
ampumarata-toimintakeskusinvestointia Vuolijoen Honkamäelle 
Kajaaniin. Tavoitteeseen päästään laatimalla tarkka analyysi 
asiakkaista, investoinnista ja liiketoimintamalleista. Tulokset 
kootaan laadukkaaseen ja kattavaan raporttiin, jota käytetään 
jatkossa edistettäessä toimintakeskuksen investointia.   
 
Alustavan suunnitelman mukaan toimintakeskus käsittää kolme 
haulikkorataa, kivääriradat 300 m ja 2000 m, kivääri-
/pienoiskivääriradan 100 m sekä 25 toiminnallisen ammunnan 
practical-rataa. Pitkä, kahden tuhannen metrin kiväärirata on 
toteutuessaan ainoa laatuaan Suomessa sekä koko 
Pohjoismaissa. 
 
Toteutuessaan Honkamäen toimintakeskus on merkittävä uusi 
avaus, joka tuo työtä ja tuloa Kajaaniin ja laajemminkin 
Kainuuseen.  
 
Hankkeessa toimenpiteet on jaettu neljään työpakettiin, joilla 
jokaisella on omat rajatut tehtävät, aikataulutus ja 
tulostavoitteet.  
 
1. Asiakasryhmät 
2. Investointilaskelma vaihtoehdot 
3. Liiketoimintamalli 
4. Hankkeen hallinto 
 
Hankkeen tuloksena on kattava ja laadukas raportti Honkamäen 
toimintakeskuksen toteuttamiseksi. Raportti sisältää 
asiakasanalyysin, liiketoimintamallitarkastelun ja 
investointisuunnitelman. Kokonaisuutta voidaan käyttää 
etsittäessä alueelle yritystoimijoita ja investoreja. Raportti toimii 
myös esiteltäessä ja edistäessä asiaa valtion suuntaan. 
 
Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on 
1.1.2024-30.6.2024 ja kokonaiskustannusarvio on 53 717 € 
 
Hankkeen kustannusarvio: 
 

 
 
 
 



Hankkeen rahoitussuunnitelma: 
 

 
 
Hanketiimi puolsi kokouksessaan 25.10.2023 hankkeen 
rahoittamista. Hanke sai arvioinnissa 58 pistettä ja täyttää 
hankerahoituksen mahdollistavat kriteerit. 
 
Hankealue on osoitettu voimassa olevassa Kainuun 
vaihemaakuntakaavassa 2030 kohdemerkinnällä (se) 
ampumaradaksi, johon liittyy selvitystarpeita. 
Maakuntakaavamerkinnällä osoitetaan merkittäviä siviilikäytössä 
olevia ampumaratoja, joihin kohdistuu vähintään seudullisesti tai 
maakunnallisesti tärkeitä kehittämistarpeita, mutta alueen 
nykyiseen ja tulevaan käyttöön liittyy epävarmuustekijöitä. 
Maakuntakaavamerkintään liittyy suunnittelumääräys: ”Ennen 
alueen käytön ratkaisemista on selvitettävä, millaisia edellytyksiä 
on alueen käyttämiseksi ampumaratana. Ampumaradan 
suunnittelussa on otettava huomioon ampumaratatoiminnan 
ympäristövaikutukset sekä pyrittävä ehkäisemään haitallisia 
vaikutuksia”. Hanke edistää maakuntakaavan toteuttamista 
(maankäyttö- ja rakennuslaki 132/1999, 32 §). 
 
Kainuun maakuntaohjelman 2022–2025 Elinkeinot, osaaminen ja 
digitaalinen siirtymä painopisteessä ja Kainuun tilannekuvassa on 
linjattu investointien keskeinen merkitys alueen vahvistamisessa. 
Kehittämistavoitteeksi on asetettu, että Kainuuseen saadaan  
teollisia ja palvelualan investointeja, eri toimialojen 
veturiyrityksiä ja toimialavetureita julkiselle sektorille. Tällä 
hankkeella luodaan edellytyksiä ampumarata-
toimintakeskusinvestoinnin toteutumiselle sekä uuden 
toimialaveturin kehittymiselle Vuolijoelle. 

 
Lisätietoja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 040 574 
0804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@ 
kainuunliitto.fi. Maakuntajohtaja on jäävi tämän asian käsittelyn 
osalta. 
 

Aluekehitysohtajan ehdotus  
  

Maakuntahallitus puoltaa hankkeen rahoittamista.  
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 

Aluekehitysjohtajan muutettu ehdotus kokouksessa 
 

Maakuntahallitus puoltaa hankkeen rahoittamista ja valtuuttaa 
aluekehitysjohtajan tekemään erikseen rahoituspäätöksen. 
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa. 
 



Maakuntahallituksen päätös  
  
 Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esitteli asiaa. 

 
Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi 
aluekehitysjohtajan muutetun ehdotuksen. 
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin kokouksessa. 
 
Maakuntajohtaja Pentti Malinen ilmoitti olevansa esteellinen ja 
poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi (hallL 5 luku 28.1 § 5 kohta, yhteisöjäävi). 
________ 
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